СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
 пятой  сессии

от 22.09.2015г                                 д. Пешково                                  № 37

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
депутатов Пешковского сельсовета Убинского района  Новосибирской
области пятого созыва Кондрюковой Анны Викторовны, избранного по  многомандатному избирательному округу

        Рассмотрев заявление  депутата Совета депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области Кондрюковой Анны Викторовны,  избранного по  многомандатному избирательному округу, в соответствии с  пунктом 2 части 5 статьи 21 Устава Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области, Совет депутатов  Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно  полномочия депутата Совета депутатов Пешковского сельсовета Убинского района  Новосибирской  области пятого созыва  Кондрюковой Анны Викторовны, избранного по  многомандатному избирательному округу, в связи с избранием депутатом Совета депутатов Убинского района Новосибирской области.
1. Решение опубликовать в информационном бюллетени  «Вестник Пешковского сельсовета».
1. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Пешковского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                         В.И.Петухов